
 

 
 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br 

Terça-feira, 11 de novembro de 2025.                                           Edição nº 198/2025 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 238/2025 
Pregão Presencial n° 028/2025. Contratado: MIL SISTEMAS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ n° 17.828.802/0001-97, com sede na Rua Vilmar Sebben, n° 22, Lot. Ind. Santo B. Canali, 
Linha Calegari, na cidade de Tapejara – RS. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 
itens para construção de rede de distribuição de energia elétrica do Parque do Romeiro, no 
município de Ibiaçá – RS, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus 
Anexos. Os recursos serão advindos do Ministério do Turismo, conforme Contrato de Repasse 
n° 941273/2023/MTUR/CAIXA, no valor de R$ 132.366,79 (cento e trinta e dois mil trezentos e 
sessenta e seis reais e setenta e nove centavos), com vigência de 11/11/2025 a 11/11/2026. 
Assinatura em 11/11/2025. 
 
PORTARIA N.º 329/2025, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025 
Concede Licença Saúde a servidores municipais, e dá outras providências. 

 O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais, 

 RESOLVE:    
Art. 1. ° Conceder Licença Saúde aos servidores municipais abaixo 

relacionados, pelo período citado, para tratamento de saúde, a contar da respectiva data, 
conforme atestado médico apresentado ao Setor de Pessoal desta municipalidade. 

Servidor (a) Licença Dias Período da Licença 

Amanda Lucia Cicchetti Tonhon 
Matricula n° 1238 

14 (quatorze) 
Perícia Nº 20/2025 

06/11/2025 a 19/11/2025 

Amanda Lucia Cicchetti Tonhon 
Matricula n° 833 

14 (quatorze) 
Perícia Nº 20/2025 

06/11/2025 a 19/11/2025 

Bruna Copelli - Matricula n° 832 01 (um)  
(acompanhar familiar) 

06/11/2025 

Bruna Copelli - Matricula n° 979 01 (um)  
(acompanhar familiar) 

06/11/2025 

Genyana Pelisser 01 (um) 31/10/2025 

Jonas Alberto Valmorbida 01 (um) 06/11/2025 

Jussara Zanfonato 01 (um) 31/10/2025 

Marlei Vidal 02 (dois) 03/11/2025 a 04/11/2025 

Marlei Vidal 03 (três) 05/11/2025 a 07/11/2025 

Marta Giacomini 01 (um) 05/11/2025 

Quezia Bialvo de Almeida 01 (um) 31/10/2025 

Sidimar Brusso 04 (quatro) 04/11/2025 a 07/11/2025 

 
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.   

  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ, 

  aos onze dias do mês de novembro de 2025. 
 

    MIGUELI DURIGON 
Prefeito Municipal em exercício 

PUBLIQUE-SE, 
 
CARINE TESTON MINOTTO  
Secretária de Administração e Finanças   


		2025-11-11T15:53:03-0300




